1
A B
2 3
Steuereinheit ME Control
ME Control control unit
Unité de commande ME Control
ME Series Parts List
12

28 Befestigungschraube M4 Abdeckung 1200274 ME 13-0067
ME Lid Captive Screw M4
Vis M4 Couvercle
29 O-Ring ME Verschlusszapfen 1200270 08243
ME Blanking Plug O-Ring
Joint torique bouchon d'arrêt ME
30 O-Ringe Ablaufpumpenrohr (für FL4250) 1200265 08209
Pump Drain Tube O-Rings (for FL4250)
Joint torique tube de la pompe vidange (for FL4250)
31 ME Ablaufrohr 1200569 ME-MOULD-DRAINTUBE
ME Drain Tube
ME Tube de vidange
32 Wartungskit ME Pumpe 1200710 08386
ME Pump Service Kit
Kit de maintenance pompe ME
n/a Austauschgehäuse Hydraulikmodul mit ø15 mm Anschlüssen 1200708 ME-15MM-CHASSIS-SP
Hydraulic Moulding Spare ø15 mm
Boîtier de rechange module d'hydraulique avec raccords ø15 mm
n/a Austauschgehäuse Hydraulikmodul mit ø5/8" (ø16 mm) Anschlüssen 1200709 ME-ADAPT-CHASSIS-SP
Hydraulic Moulding Spare adpated ø5/8" (ø16 mm)

Vanne d'admission/de rinçage
38 Ablaufventil 1200571 08321
Drain Valve
Vanne d'écoulement
Pos Artikel/Article/Article Zusatz/Completion/Complément SAP-No. Art.-No.
Verdunsterkassetten / Evaporative cassettes / Cassettes d'évaporation
39 Support Tropfenabscheider unten 1200278 MEC-1-FSEP-BRKT-BTM
Droplet Separator Bracket Bottom
Support de séparateur du dessous
40 Halterung Tropfenabscheider oben 1200279 MEC-1-FSEP-BRKT-TOP
Droplet Separator Bracket Top
Support de séparateur du dessus
41 ME Winkel-Steckkupplung 15 mm 1200271 08249
ME 15 mm Push-IN Equal Elbow
ME raccord coudé 15 mm Push-IN
42 Matrix Verdunsterkassette - Fiberglas (BxHxT in mm) 300 x 250 x 100 1200280 ME-CASS-300-0250-F75
Evaporative Matrix Cassette - Glas fibre (WxHxD in mm) 300 x 250 x 150 1200281 ME-CASS-300-0250-F85
Matrice cassettes d'évapor. - Fibre de verre (LxHxP in mm) 300 x 250 x 200 1200282 ME-CASS-300-0250-F95
300 x 375 x 100 1200285 ME-CASS-300-0375-F75
300 x 375 x 150 1200286 ME-CASS-300-0375-F85
300 x 375 x 200 1200287 ME-CASS-300-0375-F95
300 x 500 x 100 1200290 ME-CASS-300-0500-F75
300 x 500 x 150 1200291 ME-CASS-300-0500-F85
300 x 500 x 200 1200292 ME-CASS-300-0500-F95
300 x 750 x 100 1200295 ME-CASS-300-0750-F75
300 x 750 x 150 1200296 ME-CASS-300-0750-F85
300 x 750 x 200 1200297 ME-CASS-300-0750-F95
300 x 1000 x 100 1200300 ME-CASS-300-1000-F75
300 x 1000 x 150 1200301 ME-CASS-300-1000-F85
300 x 1000 x 200 1200302 ME-CASS-300-1000-F95
450 x 250 x 100 1200303 ME-CASS-450-0250-F75
450 x 250 x 150 1200304 ME-CASS-450-0250-F85
450 x 250 x 200 1200305 ME-CASS-450-0250-F95
450 x 375 x 100 1200308 ME-CASS-450-0375-F75
450 x 375 x 150 1200309 ME-CASS-450-0375-F85
450 x 375 x 200 1200310 ME-CASS-450-0375-F95
450 x 500 x 100 1200313 ME-CASS-450-0500-F75
450 x 500 x 150 1200314 ME-CASS-450-0500-F85
450 x 500 x 200 1200315 ME-CASS-450-0500-F95
450 x 750 x 100 1200318 ME-CASS-450-0750-F75
450 x 750 x 150 1200319 ME-CASS-450-0750-F85
450 x 750 x 200 1200320 ME-CASS-450-0750-F95
450 x 1000 x 100 1200323 ME-CASS-450-1000-F75
450 x 1000 x 150 1200324 ME-CASS-450-1000-F85
450 x 1000 x 200 1200325 ME-CASS-450-1000-F95
600 x 250 x 100 1200326 ME-CASS-600-0250-F75
600 x 250 x 150 1200327 ME-CASS-600-0250-F85
600 x 250 x 200 1200328 ME-CASS-600-0250-F95
600 x 375 x 100 1200331 ME-CASS-600-0375-F75
600 x 375 x 150 1200332 ME-CASS-600-0375-F85
600 x 375 x 200 1200333 ME-CASS-600-0375-F95
600 x 500 x 100 1200336 ME-CASS-600-0500-F75
600 x 500 x 150 1200337 ME-CASS-600-0500-F85
600 x 500 x 200 1200338 ME-CASS-600-0500-F95
600 x 750 x 100 1200341 ME-CASS-600-0750-F75
600 x 750 x 150 1200342 ME-CASS-600-0750-F85
600 x 750 x 200 1200343 ME-CASS-600-0750-F95
600 x 1000 x 100 1200346 ME-CASS-600-1000-F75
600 x 1000 x 150 1200347 ME-CASS-600-1000-F85
600 x 1000 x 200 1200348 ME-CASS-600-1000-F95
Pos Artikel/Article/Article Zusatz/Completion/Complément SAP-No. Art.-No.
n/a Matrix Verdunsterkassette - Polyester (BxHxT in mm) 300 x 250 x 200 1200283 ME-CASS-300-0250-P85
Evaporative Matrix Cassette - Polyester (WxHxD in mm) 300 x 250 x 300 1200284 ME-CASS-300-0250-P95
Matrice cassettes d'évaporation - Polyester (LxHxP in mm) 300 x 375 x 200 1200288 ME-CASS-300-0375-P85
300 x 375 x 300 1200289 ME-CASS-300-0375-P95
300 x 500 x 200 1200293 ME-CASS-300-0500-P85
300 x 500 x 300 1200294 ME-CASS-300-0500-P95
300 x 750 x 200 1200298 ME-CASS-300-0750-P85
300 x 750 x 300 1200299 ME-CASS-300-0750-P95
450 x 250 x 200 1200306 ME-CASS-450-0250-P85
450 x 250 x 300 1200307 ME-CASS-450-0250-P95
450 x 375 x 200 1200311 ME-CASS-450-0375-P85
450 x 375 x 300 1200312 ME-CASS-450-0375-P95
450 x 500 x 200 1200316 ME-CASS-450-0500-P85
450 x 500 x 300 1200317 ME-CASS-450-0500-P95
450 x 750 x 200 1200321 ME-CASS-450-0750-P85
450 x 750 x 300 1200322 ME-CASS-450-0750-P95
600 x 250 x 200 1200329 ME-CASS-600-0250-P85
600 x 250 x 300 1200330 ME-CASS-600-0250-P95
600 x 375 x 200 1200334 ME-CASS-600-0375-P85
600 x 375 x 300 1200335 ME-CASS-600-0375-P95
600 x 500 x 200 1200339 ME-CASS-600-0500-P85
600 x 500 x 300 1200340 ME-CASS-600-0500-P95
600 x 750 x 200 1200344 ME-CASS-600-0750-P85
600 x 750 x 300 1200345 ME-CASS-600-0750-P95
n/a Matrix Verdunsterkassette - Cooling (BxHxT in mm) 300 x 250 x 200 1200667 ME-CASS-300-0250-C85
Evaporative Matrix Cassette - Cooling (WxHxD in mm) 300 x 250 x 300 1200655 ME-CASS-300-0250-C95
Matrice cassettes d'évaporation - Cooling (LxHxP in mm) 300 x 375 x 200 1200666 ME-CASS-300-0375-C85
300 x 375 x 300 1200654 ME-CASS-300-0375-C95
300 x 500 x 200 1200665 ME-CASS-300-0500-C85
300 x 500 x 300 1200653 ME-CASS-300-0500-C95
300 x 750 x 200 1200664 ME-CASS-300-0750-C85
300 x 750 x 300 1200652 ME-CASS-300-0750-C95
450 x 250 x 200 1200663 ME-CASS-450-0250-C85
450 x 250 x 300 1200651 ME-CASS-450-0250-C95
450 x 375 x 200 1200662 ME-CASS-450-0375-C85
450 x 375 x 300 1200650 ME-CASS-450-0375-C95
450 x 500 x 200 1200661 ME-CASS-450-0500-C85
450 x 500 x 300 1200649 ME-CASS-450-0500-C95
450 x 750 x 200 1200660 ME-CASS-450-0750-C85
450 x 750 x 300 1200648 ME-CASS-450-0750-C95
600 x 250 x 200 1200659 ME-CASS-600-0250-C85
600 x 250 x 300 1200647 ME-CASS-600-0250-C95
600 x 375 x 200 1200658 ME-CASS-600-0375-C85
600 x 375 x 300 1200646 ME-CASS-600-0375-C95
600 x 500 x 200 1200657 ME-CASS-600-0500-C85
600 x 500 x 300 1200645 ME-CASS-600-0500-C95
600 x 750 x 200 1200656 ME-CASS-600-0750-C85
600 x 750 x 300 1200644 ME-CASS-600-0750-C95
Pos Artikel/Article/Article Zusatz/Completion/Complément SAP-No. Art.-No.
43 ME Tropfenabscheiderkassetten - Fiberglas (BxH in mm) 300 x 250 1200349 MEC-FSEP-0300-0250
ME Droplet Seperator Cassette - Glass Fibre (WxH in mm) 300 x 375 1200350 MEC-FSEP-0300-0375
ME Cassettes de séparateur - Fibre de verre (LxH in mm) 300 x 500 1200351 MEC-FSEP-0300-0500
450 x 250 1200352 MEC-FSEP-0450-0250
450 x 375 1200353 MEC-FSEP-0450-0375
450 x 500 1200354 MEC-FSEP-0450-0500
600 x 250 1200355 MEC-FSEP-0600-0250
600 x 375 1200356 MEC-FSEP-0600-0375
600 x 500 1200357 MEC-FSEP-0600-0500
n/a ME Tropfenabscheiderkassetten - Polyester (BxH in mm) 300 x 250 1200462 MEC-PSEP-0300-0250
ME Droplet Seperator Cassette - Polyester (WxH in mm) 300 x 375 1200463 MEC-PSEP-0300-0375
ME Cassettes de séparateur - Polyester (LxH in mm) 300 x 500 1200464 MEC-PSEP-0300-0500
450 x 250 1200465 MEC-PSEP-0450-0250
450 x 375 1200466 MEC-PSEP-0450-0375
450 x 500 1200467 MEC-PSEP-0450-0500
600 x 250 1200468 MEC-PSEP-0600-0250
600 x 375 1200469 MEC-PSEP-0600-0375
600 x 500 1200470 MEC-PSEP-0600-0500
Pos Artikel/Article/Article Zusatz/Completion/Complément SAP-No. Art.-No.
44 Matrix Block - Fiberglas (BxHxT in mm) 300 x 250 x 100 2572025 04225
Matrix Block - Glass Fibre (WxHxD in mm) 300 x 250 x 150 2572032 04231
Bloc matrice - Fibre de verre (LxHxP in mm) 300 x 250 x 200 2572039 04237

450 x 250 x 300 1200639 04330
450 x 375 x 200 1200626 04319
450 x 375 x 300 1200638 04331
450 x 500 x 200 1200625 04320
450 x 500 x 300 1200637 04332
450 x 750 x 200 1200624 04321
450 x 750 x 300 1200636 04333
600 x 250 x 200 1200623 04322
600 x 250 x 300 1200635 04334
600 x 375 x 200 1200622 04323
600 x 375 x 300 1200634 04335
600 x 500 x 200 1200621 04324
600 x 500 x 300 1200633 04336
600 x 750 x 200 1200620 04325
600 x 750 x 300 1200632 04337
45 Verteilkassette 300 x 100 1200572 ME-1-DIS-0300-0100
Distribution Cassette 300 x 150 1200573 ME-1-DIS-0300-0150
Cassette de distribution 300 x 200 1200574 ME-1-DIS-0300-0200
300 x 300 1200670 ME-1-DIS-0300-0300
450 x 100 1200575 ME-1-DIS-0450-0100
450 x 150 1200576 ME-1-DIS-0450-0150
450 x 200 1200577 ME-1-DIS-0450-0200
450 x 300 1200669 ME-1-DIS-0450-0300
600 x 100 1200578 ME-1-DIS-0600-0100
600 x 150 1200579 ME-1-DIS-0600-0150
600 x 200 1200580 ME-1-DIS-0600-0200
600 x 300 1200668 ME-1-DIS-0600-0300
Pos Artikel/Article/Article Zusatz/Completion/Complément SAP-No. Art.-No.
Eintauch UV-System / Submerged UV system / Système UV immergé
46 Austausch UV Modul Eintauch UV-System 1200369 SUBUVMODULECOMP
Sub UV Replacement UV Module